РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2019 № 64
с. Саянское

Об изменении адреса

В целях упорядочения почтовых адресов жилых домов и объектов недвижимости, земельных участков расположенных на территории Саянского сельского поселения, руководствуясь ст. 8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», а так же руководствуясь ст. 32, 43 Устава Саянского сельского поселения, администрация Саянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить земельному участку с кадастровым номером 38:20:020101:36
ранее присвоенный адрес: Иркутская область, Черемховский район, с. Саянское, ул. Школьная,1 на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, с. Саянское, ул. Мальцева, 11
2. Специалисту I категории администрации Саянского сельского поселения
(Н.А. Сизых) внести изменения в Федеральную Информационную Адресную Систему.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
Саянского муниципального образования А.Н. Андреева.

Глава Саянского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования		                                               А.Н. Андреев